COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte rplComprobanteGastcs.rdEcJ
INNOVACION
U. Ejecutora: 09999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 04 07 2022 767 764
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-0163-MI 440
Clase de Clase de APA RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: | 1 Monetaria: | I l
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: I 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
01 00 000 001 530803 1701 001 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 58.12
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 4.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 302.12
IVA 0.00
SUB - TOTAL 302.12
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 302.12
SON: TRESCIENTOS DOS DOLARES CON 12/100 CENTAVOS
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN - En atencion al memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2022-1667-MI, mediante el cual se

solicita pago de viaticos de la comisién Quito-Guayaquil-Quito realizado del 08-06-2022 al 11-06-2022 para el | Encuentro Internacional

ARCA. hl 89. CR

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
LAURA MONICA MK AL
APROBADO PARRA INCA Ao o
U S




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte I rptComprobanteGastos.rdic I
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 04 07 2022 767 764
Tipo Doecumento Respaldo Clase Documento No No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-0163-MI 440
Clase de Clase de RPA_RTO DEV
Registro: DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS |_|_‘|_
Cuenta
Banco: I I Monetaria: | I |
Comprobante GASTOS Numero Operacién 0

Beneficiario: 0400866000 ICHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN ]

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:
05/07/2022

Funcionario Responsable Director Financicro




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E | Reporte rptComprobanteGastos.rdic l
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 04 07 2022 764 764
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-0163-MI 440
L
RPA RTO DEV
Clase d Cl d
Registro: COMPROMETIDO G OTROS GASTOS T T ]
Cuenta
Banco: I I —I Monetaria: | | |
Comprobants GASTOS Numero Operacién 0
Beneficiario: | 0400866000 |CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM uBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 002 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 240.00
01 00 000 001 530803 1701 001 0000 0000 Combustibles y Lubricantes 58.12
01 00 000 001 570102 1701 001 0000 0000 Tasas Generales- Impuestos- Contribuciones- Permisos- 4.00
Licencias y Patentes
TOTAL PRESUPUESTARIO 302.12
IVA 0.00
SUB - TOTAL 302.12
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 302.12
SON: TRESCIENTOS DOS DOLARES CON 12/100 CENTAVQOS
DESCRIPCION: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN - En atencion al memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2022-1667-MI, mediante el cual se
solicita pago de viaticos de la comision Quito-Guayaquil-Quito realizado del 08-06-2022 al 11-06-2022 para el | Encuentro Internacional
ARCA
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:
WILLIAN  Seashsoi e
3 MONICA  miagame
APROBADO LORENZQ ALEXANDR  Semaesss.,
ACURIO A S e
TRUJILLO - e e soe
QUINTANA  somecione
FECHA: 1720215134 CISNEROS  fnzyiewew
04/07/2022 AR
FFuncionario Responsable Director Financiero




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 159 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E l Reporte rptComprcbanteGastos.rd lc ]
INNOVACION
U. Ejecutora: 9999 | SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR CIENCIA TECNOLOGIA E Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
INNOVACION - PLANTA CENTRAL
Unid. Desc: 0000 04 07 2022 764 764
Tipo Documento Respaldo Clase Documento No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS CGAF-DFIN-2022-0163-MI 440
RPA RTO DEV
Clase de Clase de
Registro: COMPROMETIDO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Banco: l I Monetaria: l l |
Comprdbante GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: | 0400866000 ICHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN |
DEDUCCIONES
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: APROBADO:

APROBADO

FECHA:

04/07/2022

Funcionario Responsable Director Financicro




SENESCYT

Direccion Fi

nanciera

LIQUIDACION DE VIATICOS

C.C. 0400866000 No. 89
Nombres: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
DETALLE CANTIDAD | Fecha lnicio |  Fecha Fin Va'g;‘::;i"‘“
Viaticos 3 08/06/2022 11/06/2022 240,00
VALORES A REPONER
30% sin comprobantes de ventas 72,00
70% con comprobantes de ventas 168,00
Hospedaje 121,31
Alimentacion 46,69
Otros: 62,12
Transporte / parqueadero 0,00
Peajes 4,00
Combustibles 58,12
Otros:
VALOR A REEMBOLSAR $ 302,12
ANTICIPO 0,00
CUENTA POR COBRAR $ 302,12
Detalle de actividades y productos alcanzados en Informe de cumplimiento de
servicios insitucionales. S|

FREDDY PATRICIO
* ALMEIDA VALLEJO

Elaborado por:

WILLIAN
LORENZQO ACURIO
TRUJILLO -

172021

5134

o

Aprobado por:

Suplemento 326 de 04-sep.-2014

FreddyAlmeida Willian Acurio
BASE LEGAL:

NORMA TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES OBREROS DEL SECTOR PUBLICO, Acuerdo Ministerial No. M

REGLAMENTO DE VIATICOS PARA SERVIDORES PUBLICOS AL EXTERIOR, Resolucion del Ministerio de Relaciones Laborales 51, Registro Oficial
Suplemento 392 de 24-feb.-2011, Ultima modificacion: 07-jul-2014

REFORMA A LA NORMA TECNICA sequn Acuerdo Ministerial No. 290, publicado en Registro Oficial Suplemento 657 de 28 de Diciembre del 2015/REF.
A LA NORMA TECNICA S/ Acuerdo Ministerial No, 82, publicado en Reg. Oficial Supl. 724 de 01 de abril del 2016




A
| Republica Secretaria de Educacion Superior,

Ciencia, Tecnologia e Innovacidn

Memorando Nro. SENESCYT-CGAF-DADM-2022-1667-M1

Quito, D.M., 24 de junio de 2022

PARA: Sra. Ing. Monica Alexandra Quintana Cisneros
Directora Financiera

ASUNTO: SOLICITUD PAGO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES SOLICITUD
PAGO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES SOLICITUD PAGO DE
SERVICIOS INSTITUCIONALES SOLICITUD PAGO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES SOLICITUD PAGO DE SERVICIOS
INSTITUCIONALES

De mi consideracidn:

En referencia a lo establecido en la "NORMA TECNICA PARA EL PAGO DE
VIATICOS Y MOVILIZACIONES DENTRO DEL PAfS PARA LAS Y LOS
SERVIDORES EN LAS INSTITUCIONES DEL ESTADO": adjunto al presente se
remiten los formularios y anexos para el trdmite respectivo para el pago del Servicio
Institucional realizado por mi persona.

® Solicitud de Autorizacién para Cumplimiento de Servicios Institucionales
® Informe de Cumplimiento de Servicios Institucionales
® Anexos del Servicio Institucional

Con sentimientos de distinguida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Sr. William Efren Chuga Chavez
CHOFER

Anexos:
- 2_william_chuga_-_8gye.rar

Copia:
Sra. Ing. Maritza Alejandra Torres Santillan
Directora de Talento Humano

40

WILLIAM EFREN
CHUGA CHAVEZ

R NV e
Direcciémn: Alr iis~ Yo Almac o S - 3
Codigo posta, 171 > Gobierno | Juntos
Teléfono: 3¢ > 2344 SULE L LOG

“1 A del Encuentro | lo logramos

firmado i por Quipux

1/1



Secretaria de Educacién Superior,

Ciencia, Tecnologia e Innovacion ’%Gﬂ?jf,’.ﬂ?qii.;jﬂ.h

INFORME DE SERVICIOS iNSTITUCIONAi.ES

' Guayaquil - Guayas | SERVIDOR Direccion Administrativa_

Nro 5\)LIC!TLJD DE AU[ORPACION P;\R,’l FECHA DE INFORME (dd-mmm- aaaa)
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
W.CH-DADM-2022-08 | 16-06-2022
_ DATOS GENERALES IS
APELLIDOS Y NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR: ] PUESTO QUE OCUPA
Chugé Chavez William Efrén | Conductor

NUMERO DE CEDULA: 040086600-0 ) -
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL | NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
William Chugd, Ing. Alejandro Ribadeneira, Sgtos. Juan Carlos Aguilar

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

INFORME DE ACTIVIDADES:

Dia1: 08-06-2022 10:00 - 20:30

Actividad 1. Trastado de Quito a Guayaquil, para esperar al Sefior Secretario y el Sgtos. Juan Carfos Aguilar al
siguiente dia.

Actividad 2. Reconocimiento de los lugares a los cuales va asistir el Sefior Secretario.

Dia 2: 09-06-2022 07:30 - 18:30

Actividad 1. Recogimos en el aeropuerto al Sefior Secretario y Sgtos. Juan Carlos Aguilar para trasladarlos al hotel
Actividad 2. Movilizacién hacia la Universidad Espiritu Sante, donde se realizo el | Encuentro internacional ARCA
de Educacidn Superior, Innovacion Post Pandemia

Actividad 3. Movilizacion al Sefior Secretario y su seguridad hasta el hotel.

Dia 3: 10-06-2022 09:00 - 20:00

Actividad 1. Movilizacién hacia la Universidad Espiritu Santo, para continuar con el | Encuentro Internacional
ARCA de Educacion Superior, Innovacion Post Pandemia.

Actividad 2. Trastado al SeRor Secretaric y Sgtos. Juan Carlos Aguilar hacia el aeropuerto para tomar el vuelo
de regreso.

Dia4: 11-06-2022 07:30 - 16:30
Actividad 1. Retorno desde Guayaquil hacia Quito.

PRODUCTOS ALCANZADOS:
Movilicé al Sefior Secretario y su equipo de seguridad a todos los eventos programados en la ciudad de Guayaquil
y se cumplié con la agenda programada en ia provmcza del Guayas. Retornando sin nlnguna novedad.

| CONCEPTO , FECHA i N° FACTURA 1_ VALOR—""'_ ‘
| PEAJE 08-06-2022 005-154-001828178 | 1.00 |
| PEAJE 08-06-2022 002-156-003193831 | 1.00
| PEAJE | 11062022 | 002-152-003843159 | 1.00 |
PEAIE 11062022 | 005-151-001697408 | 1.00

ALIMENTACION | 08-06-2022 1 001-001-044384 10.00




AUMENTACION 08-06-2022 001-001-000021561 | 11.00 i

| ALIMENTACION 09-06-2022 l 001-001- 000021593 | 10.00

| AUMENTACION 10-06-2022 | 001-001- 000021633 8.50 :

' AUMENTACION 10-06-2022 002 002- 000088229 14.45 I
HOSPEDAIJE 08-06-2022 003-001~000008362 35.00
HOSPEDAIE 10-06-2022 1 001-001-000182584 51.31

| HOSPEDAIE 10-06-2022 i 003 001-000008384 | 35.00 | '
COMBUSTIBLE 11-06-2022 ; 001 100- 000186745 ' 58.12 ‘

TOTAL 237 38 |
ITINERARIO | SALIDA LLEGADA | R NOTA o
o FECHA | Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
dd-mmm-aaa | 08-06-2022 11-06-2022 cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del
= o = | lugar de residencia o trabajo habituales o del cumplimiento
HORA 10:00 16:3C | del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de
___hh:mm | estos sitios. -
) ~ TRANSPORTE
mm’;giﬁ — ST | SALIBA LLEGADA
(Aereo. Tarestee, maritme, TRANSPORTE | FECHA HORA FEC“A § HORA
ciras} P - = dd-mmr-aaan hhunm dd-mmm-agas N hhimm
Terrestre Institucional A , . )
| pcu-as3 M::lulto - Guayaquil 08-06-2022—“ 10:00 ‘ 08-06-2022 I 18:30
Terrestre I Institucional Movilizacion |
B ) "W‘m PCU-Sil33 Interna Guayaquil ‘ 08-06-2022 18.10_ . 08-06-2022 | 20:30
Terrestre ! Institucional Movilizacion 4‘
: 09-06-2022 07:30 09-06-2022 18:30
_i_ PCU-8433 | Interna Guayaquil - N | ! -
VRPIEHE i";éﬁ‘_‘gf;aal lntﬁﬁ:"gﬁgt’a"qu” 10062022  09:00 | 10-06-2022 ‘ 2000
.- N el T ] B | —
Terrestre Institucional . . )
PCU-8433 | Guayaquil - Quito 11-06-2022 07:30 ‘ 11-06-2022 16:30

OBSERVACIONES

" FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

HL,.u A .*}z’r“’ = ’La/

NOMBRE:

' CARGO:

FIRMA DE LA O EL RE;PONSABLE DE LA UNIDAD DEL |

NOMBRE:

William Efrén Chuga Chavez
Conductor

NOTA

NOTA: En caso de haber utlllzado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o |
boletos.

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
| dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacidn se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de

servicios

institucionales sea superior al

numero de dias

autorizados, se deberd adjuntar la autorizacidn por escrito de la
Maxima Autoridad ¢ su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

SERVIBIOR COMISIONADO

Ing. «Adrlaﬂ Rodrlgo Jiménez

| CARGC: DIRECTOR ADMINISTRATIVO (E )

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL

RESPONSABLE DE LA UNIDAD

L
Fi

P

| NOMBRE: Ipg. Gianfranco Agustin Paladines

CARGO:
| FINANCIERO

COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO



NO TIENE LOGO

-

ESTRINSA ESTACION DE SERVICIO EL TRIUNFO SA

ESTAGION DE SERVICIO EL TRIUNFO SA

Diraccion AV 2 DE ABRIL. SN Y ANGEL ARCE
Matriz:

Direccitn CDLA. HUANCAVILCA

Sucursal:

A LLEVAR CONTABILIDAD Si

( RUC.: 0391011729001
QFACTURA

No.  '001-100-000BE745
NUMERO DE AUTORIZACION

110620220103010117290012001 1000009867452869860813

FECHA Y HORA DE .
AUTORIZACION: 11/08/2022 00:01:01
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

110620220103910117290012001 10000016867452869860813

TAHORRO POR SURSIDIO:
(inchive IVA cuando coresponda)

Agente de Relencitrn Resolucion No. 1
- )
Razén Sacial / Nembres y Apellidos: CHUGA CHAVEZ WiLL IAM EFREN
Identificacion 0430865000
IFecha 11/08/2022 Placa / Mairioula; PCUB433 Guia
Direccion: DE LOS OLMOS E18-277 y MUELLES
5 rg:’c‘.fp'a‘ pod | cantidad Descripcidn Detalle Adidoral |PreoUntarie|  gpggq | Frecosn | nogriony | PreciaTotsl
0103 6103 1294 |SUPER 4,0t 0.00 0.00 0.00 51.89
SUBTCTAL 12% 51.8%
BURTOTAL 0% 0.00
Foma de pago Vator SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA G.00
01~ SIN UTILIZAGION DEL SISTEMA FINANCIERO 54,42 SUGTORAL EXENTDIDERVA e
SUBTOTAL S IMPUESTOS 51,88
TOTAL DESCUENTQO 0.0a
ICE 0.00
VA 12% 5.23
TOTAL DEVOLUCION jvA 0.00
1IRGPNR 0.00
PROPINA - 0.0]
VALOR TOTAL 58.12
VALOR TOTAL SIN S8UBSIONO 0.00
.00,




i

S
SHERATON

Guayaquil Hotel

Wiy
\ ':
e

\
},’

P

| RU.C.: 0992346817001

FACTURA
No. 001-001-000182584

ESTADO SRI: AUTORIZADO

NOMERO DE AUTORIZACION:

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
10/06/2022 08:55:44

FIDEICOMISO LANDUNI
Dir, Matrizz  AV. CONSTITUCION Y AV. JUAN TANCA MARENGO S/N
DIr. Sucursal: AV, CONSTITUCION Y AV, JUAN TANCA MARENGO S/N
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD:  SI

Agente de Retencitn Resoluclén No. 1

AMBIENTE: PRODUCCION

s gy Sao nany

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO:

100620220109923468i700i2001001000i825840992346812

100620220109923468170012001001 0001825840992346312

R

| Razén Soclal / Nombres y Apellidos; CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
Direccidn: AJAVI Y MARISCAL SUCRE QUITO

CEDULA: (400866000
Fecha Emision: 10/06/2022

| ‘Codl. ‘Cod. ] “Priscio 2
| Princinat Phre Cant, Deseripcién UnieHo Descuenta Precia Totel |
20 20 1.00 HABITACION 40.00 ¢.00 40.00
21 21 1.00 SEGURO HOTELERO - INGRESOS DE TERCEROS 1.50 0.00 1.50
i D SURTOTAL 12% 41 50
g - . PAGOS SUBTOTAL 0% 0.00
PAGO | PLAZO DE PA - _FORMA DE PAGO TOUTAL A PAGAR SUBTOTAL No objeto de I¥A 0.0¢
1 1 dias TARJETA DE CREDITO 51,31 | EXENTO DE IVA 0.00
SUBTOTAL SIN [MPUESTOS B 41.50
DESCUENTO  * 0.00
1CE 0.00
VA 12% 4,96
= PROPINA 4.00
TASA OF PERNOCTACION - 0.83
| VALOR TOTAL 51.31
tnrfarmacidn Adicional
{Info N/A
i Tasa_Turismo 0.83
Importe_Total 51,31
| Falia Falio: 502402 Habitacién: 519
‘Huésped AGUILAR GARCIA JUAN CARLOS [dentificacion: 1715501587
Usgada Ltegada: 2022/06/09 Salida: 2022/06/10
| emailCliente willych2010@hatmail.ocom |
Email2 willych2010@hotmail.com ‘I
{Forma_Pago Tatjeta 0006 0006 1 J'

Pégina 1 de 1



Orellana Espinosa Fatima Beatriz

Direccion matiz: Lorenzo de Garaycoa 423

Obligado 4 Llevar contabilidad: S1

RUC: 1103982979001

FACTURA
N° 003-001-000008384
Nuwnere de amorizacién:

1006202201 11039829790012003001 0000083848993 797711
10/06/2022 20:54:27-05:

Ambicnte PRODUCCION
Emision NORMAL

|
Clave de acceso '.

VA 0 AN

1006202201 £ 103982979001 2003001000008384899379771 |

Identificacion: 0400866000

Fecha:

HV06/2022 |
Razon social :  Chuga Chavez William Efren
Direccign: Quite
- = j
Codigo Detalle Cantidad V/Unitario Subtotal Descuento ViTotal
P000000!  Noches de hospedaje Habitacion t 31.2500 31.25 0.00 3125
individual Desde 2022/06/10 Hasta
2022/06/11
o ‘ Subtotal con IVA 31.25
INFORMACION ADICIONAL EMISOR | Subtotal 0 IVA 0.00
Contribuyente Regimen RIMPE Subtotal no objeto de IVA  0.00
Imprime: Sifoct Subtotal excento de TVA  0.00
INFORMACION ADICIONAL RECEPTOR. Subtotal sin impuestos 31.25
Email: flordeliz@sifoctnet | Total descuento 0.00
FORMA DE PAGO ICE . 0.00
Sin utilizacién del sistema financiero $35.00 VA 3.75
IRBPNR 0.00
Propina 0.00
Total 35.00




I = -
_ , - RUC.. 0991503102001
NO TIENE LOGO | icrura
No. ‘005-151-Q071687408
NUMERC DE AUTORIZACION
1106202201099150310200120051510016974081236987411
FECHA Y HORA DE e
AUTORIZAGION: 111082022 18:03:44
(" CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A. 1
AMBIENTE: PRODUCCION
CONCEGUA $.A. -E/P Ef Triunfo
EMISION: NORMAL
Direceidn AV, Consiitucton 10D Av Juan Tanca Maranhge EdiT.
Matriz: Executive Center 01, 408
. ) v CLAVE DE ACCESC
Direccitn Avenida Principal S/IN-Km 69.5 Via Cumanda
Sucursal
Contribuyente Especial 590
GBLIGADT A LLEVAR CONTABILIDAD 5i
11062022010991503102001200515100165740812369874 11
\ o
- o
Razén Social / Nombres y Apeflidos: CHUGA CHAVEZ WALLIAM EFREN
idenlificacion 0400866000
Fecha 11/0612022 Placa / Matricula: nub Guia
Direccion:
Cod, Cod. s . Precio Unitara. N Predio sin Precio Total
Principal Auxiliar Canfidad Descripcisn Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1 1.00 CATEGORIA 1 4.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTCTAL 12% 5,00
SUBTOTAL 0% 1,00
SUBTOTAL NO OBJETO DE VA 0.00
Forma de pago Vaior
T ST T T SUBTOTAL EXENTO DE IVA 0.00
01 - SN UTILIZACION DEL SISTEMWA FINANGIERU .88
SUBTOTAL SINWPUESTOS 1.p8
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.50
VA 12% 6,80
TOTAL DEVOLUCION WA 0.00
IRBPNR 0.0
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBEIDIO 0.00
{AHORRO FOR SEBSDIY. ena
(ircluye VA cuando cotresponda)




GRANIZO VARGAS EDPWIN MARCELO

FACTURA

RESTAURANTE DONA MARY
Dir.: Panamericana Norte s/n y
entrada Parque industrial
(Frente al Parque Industrial) - Telf.: 0 979 141 807
Provincia Tungurahua ! Cantén Ambato

“CONTRIBUYENTE REGIMEN RIMPE"
Calificacion Artesanal: Junta Nacional def Arfesano N° 126121

RUC 1803104098001
001 - 001 -

044384

SRI. 1129887203

recin | 08 | o6 [2022]
= M am Chac:zl

Documenio Categerizado: NO

Doc. Calegonzada KO

‘R mno%’“ns CHOCOLITO

%ﬁ Mendoza Velasquez Lissette Karina

S SERVICIO DE VENTADE COMIDAS ¥ BEBIDAS PREPARADAS

; Dir.: La Garzota, Calle Publica, Mz. 118 -5I. 4 - 5
E-mall: karinamendozal516@gmail.com - Cel.: 0980294891

R.U.C.: 0927380196001 Guayaguil - Ecuador
AUT. S.R.1. 1129934063 Fachs Aul 18Mayo/2022 F%eﬁggup

pos Bogh-2022  00002156]

-~

Crance %__Cb&g K

DIRECCION: _’@U ‘¢ Dlrwcelén: ) _
rucws: QY OOBELOP. O 1y OI8O 26 0m.
rRucicl QUOQEEECD-0 R o r - ——
c GUIA DE REMISION Cant. DESCRIPCION P.Usitarto | Valor Total )
{cant DETALLE V. UNIT. v.ToTAL | e " ! A
eviche mix+o " 3.10
J Apanade 7‘60 Cola { 0. 93
| | Tugo i 1,33 Roccxdn de. patacdn | L]
F'nni'( Tarjela di SUB. TOTAL
L% Credito 1‘01:@ ——-—Ajﬂ-q 3— Son: l)n(“ [*} Sublotal 12% | Q@ R
E'ESW Débilo L WA 12% |.0%F FORMA DE PAGD Sublota! 0% i
= 3 EFECTIVO
Myl B =
— ELECTRONMCO :
) - OALUSD| |0 op TALETA OE ; 7 Sublotal
ELABORADO FOR RECIBI CONFORME 8] -Jm:‘ﬂmnnmmmu.rcni:{c:-p:: Emizce QTROS e s ‘1 ‘8
MOREJON URSINA GABRIELA PATRICIA - IMPRENTA  Fecta o Auorzackn; 05 05202 = Recib Cortormz | 101l US $|j{ 00 )
13- Tl - 0998591 0305« ALARADS LINS FICARDO - i
mussoeasnu;omr?mmzwon No 13362 gg:\eodgfs?sg%wosejz?fguo Slmnwux.m mﬁmmwmng{;m momm
RIMPE" ; Ie Régimen RIMPE”
ﬂor.aqmm W (ﬁ Riginon Doc Glegurzar N0
SABROZQN DE CHOCGUTO * SABROZON BE CHOCOLITO
Mendoza Velasquez Lissette Karina O L Mendoza Velasquez Lissette Karina

..Sw\a&a" SERVECIO DT, VENTADE COMIDAS V BEBIDAS PREPARABAS

4 I

Dir.: La Garzota, Calie Pdblica, Mz. 110-5L4-5

E-mall: karinamendozal516@gmail.com - Cel.; 360204681

R.U.C.: 092738019600] Guayaquil - Ecvador go guopet §53 8

AUT. S.R.I. 1129934063 Fechs Aui, 15/Mayn'2022
Fecha: CW "Tuf}_zp 2022

Serie 001-061-

000021593

Chiente: _\a[;l/m_m_(ibzn a
JoE="l

Dirncclon:

rucier QDY OB LECO-C 1oy PIBIM 2 guam:

(Cant. DESCRIPCION P.Unitarle | Valor Total
L] Favge 8,04
| | Batido 0.89
1 |
! ]
- D; e 2 Sublotal 12% | 41 93
T‘;MADEP&RQ Sublotal 0%
Oescuenio
# . Sublotal
£ ’ ( va 2%l | O0F
 LOTROS — TacelCoamt | Total US $ 10o0) |

URBUA ALYRRADO LIRS RICARDO - SERWGRAPH - RULC. 0947807913001 - AUT. $4039 * TELF: S0M595  ORTUMAL: CLEWTE
5 BL £02 N, 0021901 - DOZ1600 * Vilide pare sh amislin hasie £3/ AGOST / 2022 Gye. CoP: EMSOR

_I%r SERVICIO DE. VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS PREPARADAS
i Dir.: La Garzota, Calle Publica, Mz. 110-S1.4-5
'éi‘ E-mail: karinamendozat§16@gmail.com - Col.: 0980204591
RUC.: 0927380196001 Guayaquil - Ecuador FAC
AUT. S.R.L 1130035027 Fecha Aul 04\unior2022 Sarle oon.

Focha: l‘iE df. Tunio ZOZ 2 000021633
Cllante: ilfam Ch u(?{:L

Direccis (3 wto

rucics: OYQOBLLODLD . 98IOMS Gum.

(Cant. DESCRIPCION | PUaitarie | Valor Total )
1| | Calda de Lngre S, 36
| PQ re¥an de g r‘f‘a_?_ |, 3¢
= qo 0 69

= H= 5

son OCho con cmeuenta | Sumedi7%) T.59
FORMA DE PAGD | Subiotai 0%

EFECTIVO 1 Descusnto

DIMERD

ELECTROMCD 7 Subtotal

by / wa 12% | (.9 ]

e S TediConems10tal US S| 8 SO

UMIFA ALYASADO LUIS PICASIDD - SERVVERAPH - FLU 0. D347007303001 - AT, 14099 » TELF: Spddmny  OMQiNAL: GLIENTE

& BL 10002 NUM. 021601 - 0022100 + VAt para s ambiih haata 15 / AGDSTO/ 2022, Gys, COMA: ENIOR



¢

R.UT.C. 2 1792?30635001
VURDESMAR RESTAURANTES CIA LTDA
URDESMAR
Direvoion Matrig: Calle de les Aceitures E3-76 y Av. Eloy
Alfaroc
Teléfongs: 022480445
Corrso Electrénico: info@lcrcebiches.com

OBLIGADO A LLEVAR CONTARILIDRD: 8%

Agente de Retencldn. Resolucidn Nro.
NAC-DNCRASC20-00000001

T
SRTUE Dl CLilNIL

Razén Sotisl / WILLIAM CHUGA

Naxbrez y 2pellides

Ideatificacién: 0400866000
100 el 20212

Direceion SN

Teldéfono uiN

willych2010@hotmail. com

Email

Detalle

Céﬁtidﬁdﬁ;tf"":"*
1.00 * LIMONADA
1.00 * BRR MARINERD

Infoxmacién Adicional

Cuenta:

PAX: 1
Srdent 105499
No. de Caja: 14€91

LUYS. $ANCHA

LUIS YARCHA

ATN UPTTL.TRACYAN DRE ATRTREMA FYNANCTERnl$
14.45 (MONEDA ACTUAL: DOLAR AMERICANO)

Camareyra:

Vendedor:

royma de Page:

CLAVE DE ACCESC
1006202201179273063500120020020000882291234567312

Los Cebiches
de la Ruminahui

L4 PRINEEA CADENA DE COMIDA DEL MAR

-

LA

ey

Iy
1lUnRA

C
w. 002-002-000088229

NOMERO DE AUTORIZACION

1005202201 1752730535001 20020025580382291 234857812

FECHA Y HORA DE RUTORIZACION

. o 2R - .
2022-06-13722:14:05-35:30

AMBIENTE: BRODUCCION
ESISION: HORMA

ESQUEMA: OFFLINE

1.3 0.00 1.34

11.56 .00 11.55

SUBTOTAL No objeto de IVA 0.00
GURTOTRL Syente du IVA 6,40
SUKTOTAL S$IN DESCUBNIO 12.98
SURTOTAL SIN TMPUESTOS 12.90)
TOTAL DESCUENTO 3 0,08
ICE g 0.090
SURTOTRL 12% 12 98
SUHTOTAL (% .00
IVA 12% 1,55
IRBPNR 0.00
PROPINA - SERVICIO 10% 0.00
VALOR . TOTAL 14 4%



Orellana Espinosa Fatima Beatriz

Direccion matriz:

1.orenzo de Garaycoa 423

Ambiente

Emision

ruc: 116308297

FACTURA
e U03-0H -00G008362
Numero de astorizacion:

0806202201 1 103982979001 2003001 0000083629193797712
08/06/2022 19:42:00-05:

9061

PRODUCCION

NORMAL

Clave de acceso

AT A

Obligudu a Hevar contabilidud: 51 |
| (806202201 1103982979001 20030010000083629193797712
| S -
Idenaficacion: 04008660 Fecha: UB/06/2022
Razonsocial :  Chuga Chavez William Efren
Direecion: Quito

2 Deralle

individual Desde
2022/06/09

Noches de hospcda&e Habntacig:s
L2

INFORMACION ADICTONAL EMISOR

Coutribuycnte Regimen RIMPE
Imprime: Sifoct

INFORMACTION ADICIONAL RECEPTOR

Email: fordeliz@sifoct.net
FORMA DE PAGO
Sin utilizacién del sistema financiero

$35.00

Subtotal Descuents Vi Potal
31.25 0.00 31.25
Subtotal con IVA 3125
Subtotal 0 IVA 0.00

Subtotal nc objeta de TVA  0.60
Subtotal excento de IVA 0.00

Subtotai sin impuestos 31.25
Total descuento 0.00
ICE 0.00
va’ 375
IRBPNR 0.00
Propina 0.00
Total 35.00




-

NG o RUC. 0991503102001
NO TIENE LOGO | %icrire
No. 002-156-003193631
NUMERO DE AUTORIZACION
0806202201099150310200920021560031938311236987410
FECHAY HORA DE D AQTR
) AUTORIZACION: DB/OR/2022 19:26:59
CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A, h
AMBIENTE: PRODUCCION
CONCEGUA S.A. - E/P Baliche
EMISION: NORMAL
Direccion AV. Constitucion 100 Av Juan Tenca Merenge Edlf. N
Matriz: Exacutive Center Of, 408
Avesida Princ « ) CLAVE DE Acc:ssb\
Direccién venida Principal §/N-Km11.3 Via Duran-Boliche “
Sucursat:
Contribuyente Espedial 530 ]
OBLIGADC A LLEVAR CONTABILIDAD S
T 0806202201099150310200120021560031938311236887410
(- _
\ et
iRazon Sociaf / Nombres y Apellidos: CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN
|dentificacian 04060866000
Facha 08/D6/2022 Placa / Malricula; it Guia
Rireccion:
Cod. Cod. . v . Pracio Uniterio - Precio sin Precio Totsl
Principal Aosiliar Cantidad Descnpcién Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuente
Al k<]
1 1.00 CATEGORIA 1 1.00 000 0.00 0.00 1.00
SUBTOTAL 12% 06.00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETC DE WA 0.00
Forma de pago Valor
071 - §IN UTRLIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 100 SUBTOTAL EXENTO DE VA 0.00
y SUBTOTAL SINIMPUESTOS 1.DB
TOTAL DESCUENTC 0.00
ICE 0.00
) VA 12% 0.00
> » - TOTAL SEVOLLUCION VA 0,00
b IREPNR 0.00
s PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1,00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00
3 AHORRO FOR SUBSTDNO: 0.00
‘B (Incluye AA cuando carresponda)
¢
)

.

.y




~—

RUC.: 0991503102001
9

NO TlENE LOGO FACTURA

No. '002-162-003B43"159

NUMERO DE AUTORIZACICN

1106202201099150310200120021520038431591236087415

FECHA Y HORA DE

ALTORIZACION: 1140672022 21-07:17

~,

CONCEGUA S.A. - E/P Boliche

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A,

Direccién AV. Constitucion 10D Av Juen Tarca Marange Edif
Matriz: Executive Center 0%, 408

1 - Princi .
Directién Avenids Principal SMN-Km11.3 Via Duran-Boliche
Sucursal;
Contribuyente Especial 590

AMBIENTE: PRODUCCION

EMISION: NORMAL

CLAVE DE ACCESO

1106202201095150310200120021520038431591236967415

Razén Social / Nembres y Apellidos:

CHUGA CHAVEZ WILLIAM EFREN

Identificacion 0400885000
Fecha 11/06/2022 Placa  Matricula: nul Gule
Direccian:
J
Cod. Cad. . Pracio Unitario Preclo sin Precio Tatal
Principal Awliar Cantidad Deseripcién Delalle Adicional Substdio Subsidio Descuento
1 1.00 CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUDTOTAL 12% 8,00
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Vator
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERC 1.00 S e OTAREXENTD BEVA 0:09
SUBTOTAL SINIPUESTOS 1.00
TOTAL DESCUENTO 0.00
ICE 0.00
IVA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO Q.00
AMORRG FOR SUBSIDND: 0.00
{inchrye WA cuando comespanda)




NO TIENE LOGO

RU.C.. 0991503102001
G

FACTURA

No.  005154:001828178

NUMERO DE AUTORIZACION

0806202201098150310200120051540018281781236987415

(Inchive VA cuants comesponda)

FECHA Y HORA DE .
AUTORIZAGION: 0B/06/2022 16:0R:58
( CONCESIONARIA DEL GUAYAS CONCEGUA S.A. 3
AMBIENTE: PRODUCCION
CONCEGUA S.A, - E/® El Trlunfa
EMISION: NORMAL
Direcclén AV. Conslitucion 100 Av Juan Tanca Marengo Edif.
Matsiz: Execulive Center Of, 408
Aven o —— . CLAVE DE ACCESO
Direcgion venida Principsl S 8. Cumande
Sucursal:
Contribuyente Especiat 589
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILICAD 5i
08082022010991503102001200515400182817681236087415
o J
LN . A
Razon Social f Nombres y Apellidos: CHUG@A CHAVEZ WILLIAM EFREN
|dentificacion 0400866000
Fecha 08/06/2022 Placa / Matricula; nulb Guia
Direccion;
Cod. Cod. " " Precio Unitaric . Precla sin Pracio Tolal
Principal Auxiliar Cantidad Descripcitn Detalle Adicional Subsidio Subsidio Descuento
1 1.00 CATEGORIA 1 1.00 0.00 0.00 0.00 1.00
SUBTCTAL 12% 0.80
SUBTOTAL 0% 1.00
SUBTOTAL MO OBJETO DE IVA 0.00
Forma de pago Valor
01 - SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 1.00 SUBTOTAL EXENTO DE VA g
SUBTOTAL SIN IMPUESTDS 100
TOTAL DESCUENTO 0,00
ICE 0.00
‘ VA 12% 0.00
TOTAL DEVOLUCION IVA 0.00
IRBPNR 0.00
PROPINA 0.00
VALOR TOTAL 1.00
YALOR TOTAL SIN SUBSIDIQ 0.00
AHORRO POR SUBSTDIO: o=
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: ORDEN DE MOVILIZACION No., 7016
(Fuera de fa fornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion  SECRETARIA DE EDUCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIA E INNOVAGION

RUC 176R157600001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Cludad QUITO
Fecha de Vigencia Desde 2022-06-08 Hoza  06:00 Hasta 2022-06-11 Hora  23:89

Moilvo  MOVILIZACION DEL SECRETARIO DE EDLCACION SUPERIOR, CIENCIA, TECNOLOGIAE
INNOVACION Y A SU SEGURIDAD A CUMPLIR ACTIVIDADES INHERENTES A SU CARGO.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2022-06-07 No. Comunicacién SENESCYT-DE-2022-0t15-Mi
Lugar Origen PROVINCIA DE PICHINCHA
Lugar Destino PROVING(A DEL GUAYAS-GUAYAQUIL
Kitomatraje tnicic ’ 3 200 q Kliometraje Fin ] 3 Q 7 SO
3. DATOS DEL COP{DUCT OR/A
Nombres CHUGA CHAVEZ WILLiAM EFREN Cargo CONDUCTOR
Ndmero de Cédula/ Pasaporte 0400866000 Tipo de Licencia O

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

MNuimearo de Placa PCUB433 - Marca / Modelo SPORTAGE R GTIAC 2.0 5P 4X2 TM
Color NEGRO Nimero Matricufa 0057332

5. DATOE DEL SOLICITANTE

Nombres  igs. Hillins Lorena Molina Serrano Cargo ASESOR 3

Reallzado Por SINMALEZA RAMIREZ JUAN CARLOS
Fecha de Emisién  2022-06-07 15:44




Secretaria de Educacidn Superior,
Ciencia, Tecnologia e innovacién

Memoranda Nro. SENESCYT-DE-2022-0115-MI

PARA: St. Ing. Adrian Jiménez
Analista de Compras Publicas 3

ASUNTO: SOLICITUD DE SALVOCONDUCTO

Quito, D.M., 07 de junio de 2022

Conforme 2 lo dispuesto en ¢! Art. 6 del Reglamentc para el Control de vehiculos del
Sector Publico, solicito a usted autorizar a quien corresponda se emitan los
salvoconductos a los conductores y vehiculos asignados para movilizar al sefior
Secretario y su Seguridad a la ciudad de Guayaguil - Provincta del Guayas, para
participar en el "I Encuentro Intemacional ARCA de Educacién Superior: Innovacién
Post Pandemia” a realizar el 9 y 10 de junio de 2022,

El mismio deberd correr de la siguiente midnera: el dia miéreoles 8 de junio a partir de las

06h00, hasta el dfa sdbado 11 de junio hasta las 23h59,

Se detallan los datos de los conductores que van a movilizarse:

Nombres Completos Cargo |Cédula de Identidad| Placa Vehiculo asignado
Willian Efrén Chugd Chivez | Chofer [0400866000 PCU-8433
Raiil Giovanny Chandi Centeno|Chofer [1709888539 [PEI-3444

Adicionalmeate se adjunia los datos de Ia persona del equiijo de seguridad del sefior

Secretario.

Juan Carlos Aguilar Garcia C.C1715501597 quien realizari el viaje via aérea.

Con sentimientos de distingnida consideracién.

Atentamente,

Documento firmado electrénicamente

Mgs. Hillins Lorena Molina Serrano
ASESOR 3

Codiyo postak 1/ t
Telgfona: 5927 1994- 400

frmado

":';,\

g
A

. > Gobierno | juntos

!
“§ p det Encuentro I o logramos

172



o I _— W
6 Secretaria de Educacidon Superior, 5 Gobierno o |
Ciencia, Tecnologia e Innovacign 7 #awse|ekmns

SOLICITUD DE AUTORIZACIGN PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES 1

liro SOUCITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
Nro W.CH-DADM-2022-08 !FECHA DE SOLICITUD {dd-mmm-aaaa) 07-06-2022
— — e | ! e — 1
VIATICOS % | MOVILIZACIONES | SUBSISTENCIAS | ALIMENTACION
| DATOS GENERALES ',
APELLIDOS - NOMBRES (COMPLETOS) DE LA O ELSERVIDOR: '}'Pu ESTO QUE OCUPA:  Conductor '

Chugé Chavez Wiltiam Efrén ‘

CEDULA DE IDENTIDAD: 0400866000
|

INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LAO EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL:

G Gua i [SERVIDOR:
o Mw_t{ayasw uayaqul o L Direccion Administrativa B
| FECHA SALIDA tdd-mmm-asaa} HORA SALIDA {hh:mm} FECHA LLEGADA (dd-mimm-aaaa) HOHRA LLEGADA {hh-'mm|
| 08 06-2022 06:00 11-06-2022 l 23 59

lSERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS S INSTITUCIONALES: WIII|am Chugd, Ing. AleJandro Ribadeneira, Sgtos )s. Juan
Carlos Aguilar. ‘

"DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE.
Traslado a la ciudad de Guayaquil y movilizaciones internas para moviiizar al Seflor Secretario y su equipo de seguridad, con la
finalidad gue participe en el "l encuentro Internacional ARCA de Educacién Superior, Innovacion Post Pandemia” |

| —_— B ~ TRANSPORTE o |
—— . = — i
TIPO DE TRANSPORTE | NOMBRE DE RUTA | iuof I LLEG{‘_DA R
1Agren, LETras|te, Mmaritima, otros) TRANSPORTE l | FECHA HORA FECHA : HORA
‘ ——— . S S | | demmmaas [ e I X
Institucional | G i i
Terrestre | pcu-gaaz | Quito-Guavaaull | 0g.06-2022 | 06:00 ‘08—06—2{322 14:00 |
S— | L I S S—
" Institucional " Movilizacion | ’ '
Terrestre PCU-8433 | Interna Guayaquil | 08-06-2022 | 14:00 08 06-2022 ‘ 20:00
g |
_ T 1-r";ms._fi:cbcionai Movnhzacuon i | \ | i
Terrestre | PCU-8433 | Interna Guayaquil | 09-06-2022 | 07:00 | 09-06-2022 | 20:00
L . S  (——— - o | I | SN | I
institucional | Movi!izacién | '
Terrestre PCU-8433 | Interna Guayaquil | 10-06-2022 | 07:00 | 10-06-2022 | 20:00
| |
- '{_m&aﬂl I Movilizaden | | o = B
Terrestre | PCU-8433 ; Interna GUayaqu" . 11-06-2022 | 07:00 | 11-06-2022 16:00
| ' |
o " institucional | _ o - | \

|
Terrestre PCU-8433 G“ayaq“"‘Q”'t"Hl 06-2022 | 16:00 | 11-06-2022 |  23:59

I B R S T



DATOS PARA TRANSFERENCIA

e e— m—

NOMBRE DEL BANCO: COOPERATIVA DE | TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
| AHORRO Y CREDITO ANDALUCIA LTDA.  AHORROS 40401009108-3
| FIRMA DE La O EL SERVIDOR SOLICITANTE F FIRMA DE LA O EL RES!:ONSABLE DE LA UNIDADR SOLICITANTE

NOMBRE: William Efrén Chugs Chavez INOMBRE: Ing. Adfian Rodrigo Jiménez
CARGO Conductor [CARGO: DIRECTOR ADMINISTRATIVO ( E }.
FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADD NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autotizacién, <on por lo menos 72 horas

de anticipacién al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo & caso de que por

necesidaden Instinetonales la Autoridad Nominadar autorice

| 4 y e no esistir dispornbifdad prasupuritinia Tente 1a solichiid comn 1o auterizacion quedarsa

[ _— f" insubslstentes
-~ /; f Vi ) ) El infarme de Sewvicios Insiitcionalus deberi peasentarse dertro gel témmino  de 4 dias de
// . A e et cumplida ol sepvicla institweional
— - -

Estd profituda canveder servicios institucionabes durarte los dias dr descanso cbligatario, cen
- ——] epeitin dy Loy Mivimes Autordides o de casos excepcionales debidamante justiticadsy por

f.’\TO_MBR 7 tng. Gianfranco Agustin Paladines R mmrmmommm.a; [
(CARGQY COORDINADOR GENERAL ADMINISTRATIVO FINANCIERO L__

VEASION FORMULARID M8L ACIALZADA INMRO-XJ



